υποβληθούν για ένα ή περισσότερα Είδη ή για το σύνολο αυτών. Κριτήριο κατακύρωσης είναι 
η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – 
τιμής ανά Είδος. 

Ο συνολικός ανώτατος προϋπολογισμός του παρόντος διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των 
είκοσι έξι χιλιάδων διακοσίων πενήντα ευρώ (26.250,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ, ήτοι ανά Είδος: 

ΕΙΔΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV  
Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ (€) 

Α 
Υψηλής Ακρίβειας Οπτικός Αισθητήρας 
για την Ανέπαφη Σάρωση Επιφανειών 

30216110-0 8.900,00 

Β 
Εξοπλισμός Εδραίωσης και Οδήγησης 
για την Ενσωμάτωση του Αισθητήρα

[...]

οποίοι, αφού συμπληρωθούν πλήρως θα πρέπει να υποβληθούν στο φάκελο «Τεχνική 
Προσφορά» για κάθε Είδος για το οποίο υποβάλλεται προσφορά, σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στο άρθρο 6.7 της παρούσας. 

ΕΙΔΟΣ Α: Υψηλής Ακρίβειας Οπτικός Αισθητήρας για την Ανέπαφη Σάρωση 

Επιφανειών   

Προϋπολογισμός:  Οχτώ χιλιάδες εννιακόσια ευρώ (8.900 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ – ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΕΙΔΟΥΣ Α 

A/A Προδιαγραφές Απαίτηση Απάντηση* Παραπομπή** 

Λειτουργικά χαρακτηριστικά    

1 
Η ακρίβεια του οπτικού αισθητήρα 
πρέπει να είναι ρυθμιζόμενη 

ΝΑΙ   

2 

Ο αισθητήρας θα πρέπει να επιτρέπει τη

[...]

πέραν των ανωτέρω τεχνικών προδιαγραφών δεν απορρίπτονται, αλλά συνεκτιμώνται 
από την επιτροπή αξιολόγησης, υπό την προϋπόθεση ότι είναι στα πλαίσια του 
ανώτατου προϋπολογισμού του παρόντος Είδους του διαγωνισμού.  

34 

ΕΙΔΟΣ Β: Εξοπλισμός Εδραίωσης και Οδήγησης για την Ενσωμάτωση του 

Αισθητήρα 

Προϋπολογισμός: Δέκα επτά χιλιάδες τριακόσια πενήντα ευρώ (17.350 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ – ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΕΙΔΟΥΣ Β 

Α/Α Προδιαγραφές Απαίτηση Απάντηση* Παραπομπή**  

Λειτουργικά χαρακτηριστικά    

1 

Ο εξοπλισμός θα πρέπει να 
περιλαμβάνει γραμμικό στάδιο από 
ανοξείδωτο χάλυβα με μήκος διαδρομής